[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

10.10.2024								№  11/38
г. Малмыж

Об итогах подготовки объектов социальной  сферы к работе в осенне-зимний период 2024-2025 г.г.

	На основании статьи 21 Устава Малмыжского района, заслушав информацию заведующего  отделом архитектуры, строительства и ЖКИ администрации Малмыжского района  об итогах подготовки объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2024-2025 г.г.г,  районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
	Информацию заведующего  отделом архитектуры, строительства и ЖКИ администрации Малмыжского района Копылова Андрея Александровича об итогах подготовки объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2024-2025 гг. принять к сведению, согласно приложению.

Председатель районной Думы
Малмыжского района                      О.Г. Толстобокова

image1.jpeg